

Príloha č. 1

DOKARO výrobné družstvo, Trenčianska 11, 821 09 BRATISLAVA

## Ponukový rozpočet

Odberateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s., Prešovská 29, 826 46 Bratislava  
 Akcia: Rekonštrukcia plochy v areáli BVS, Brezová pod Bradlom  
 Dátum: 19.11.2024

| P.č. | Názov položky                      | MJ | Množstvo | J.cena  | SPOLU    | Hmotn. | Hmotnosť |
|------|------------------------------------|----|----------|---------|----------|--------|----------|
|      | ALT I                              |    |          |         |          |        | SPOLU    |
| 1.   | Búranie asfaltu                    | m2 | 363,00   | 12,85   | 4664,55  | 0,125  | 45,375   |
| 2.   | Búranie betónu hr. 200mm           | m3 | 4,00     | 106,85  | 427,40   | 2,500  | 10,000   |
| 3.   | Odkop zeminy hr. 150mm             | m3 | 39,84    | 45,00   | 1792,80  | 1,45   | 57,768   |
| 4.   | Nakladanie a odvoz vybúraných hmôt | t  | 113,14   | 12,10   | 1369,03  |        | 113,143  |
| 5.   | Likvidácia odpadu - zemina         | t  | 57,77    | 27,50   | 1588,62  |        |          |
| 5.   | Likvidácia odpadu - betón          | t  | 10,00    | 49,70   | 497,00   |        |          |
| 5.   | Likvidácia odpadu - asfalt         | t  | 45,38    | 70,90   | 3217,09  |        |          |
| 6.   | Betón hr. 200mm s debnením         | m3 | 42,32    | 142,00  | 6009,44  |        |          |
| 7.   | Výstuž kari                        | t  | 0,85     | 1680,00 | 1428,00  |        |          |
| 8.   | Dodanie makadamu                   | m3 | 39,84    | 32,80   | 1306,75  |        |          |
| 9.   | Zhotovenie lôžka z makadamu        | m2 | 265,60   | 5,55    | 1474,08  |        |          |
| 10.  | Zhutnenie                          | m2 | 265,60   | 2,10    | 557,76   |        |          |
| 11.  | Lôžko pod zámkovú dlažbu hr. 100mm | m2 | 54,00    | 16,75   | 904,50   |        |          |
| 12.  | Dodanie zatrávňovacej ZD           | m2 | 54,00    | 16,50   | 891,00   |        |          |
| 13.  | Pokládka zatrávňovacej ZD          | m2 | 54,00    | 23,50   | 1269,00  |        |          |
| 14.  | Vyplnenie škár zatrávňovacej ZD    | m2 | 54,00    | 4,50    | 243,00   |        |          |
| 15.  | Dodanie obrubníka cestného         | m  | 56,00    | 10,35   | 579,60   |        |          |
| 16.  | Osadenie obrubníka cestného        | m  | 56,00    | 21,50   | 1204,00  |        |          |
| 17.  | Lôžko pod obrubníky                | m3 | 5,04     | 119,00  | 599,76   |        |          |
| 18.  | Výsková úprava vpustí              | ks | 2,00     | 175,00  | 350,00   |        |          |
| 19.  | Penetračný náter                   | m2 | 574,60   | 1,00    | 574,60   |        |          |
| 20.  | Asfalt hr. 60mm                    | m2 | 574,60   | 32,00   | 18387,20 |        |          |
| 21.  | Spojovacia páska dilatčných škár   | m  | 56,00    | 5,00    | 280,00   |        |          |
| 22.  | Doprava a presun mechanizmov       | km | 980,00   | 1,50    | 1470,00  |        |          |
|      |                                    |    |          |         |          |        |          |
|      | SPOLU bez DPH                      |    |          |         | 51085,18 |        |          |
|      | DPH                                | %  |          |         |          |        |          |
|      | CELKOM                             |    |          |         |          |        |          |
|      | Zaokr.                             |    |          |         |          |        |          |

za dodávateľa:

Ing. Pavol Koporec, predseda družstva

za odberateľa:

**A R O**  
 DRUŽSTVO  
 ANSKA 11  
 ATISLAVA  
 IČO: SK2020298720  
 1. príloha Dr. vložka 64/B